福建省交通运输厅关于2022年度
[bookmark: _GoBack]“丝路海运”港航发展专项资金的公示

根据福建省财政厅 福建省交通运输厅 福建省发展和改革委员会关于印发《福建省“丝路海运”港航发展专项资金管理暂行办法》的通知（闽财建〔2021〕2号）以及《关于福建省“丝路海运”港航发展专项资金的补充通知》（闽财建〔2021〕4号）等有关规定，经第三方审计，联酋船舶代理（深圳）等企业获2022年度“丝路海运”港航发展专项资金，现将各企业审定和核发金额公示如下：
	序号
	企业名称
	审定金额
	备注

	合计
	14956.5558

	一
	拓展丝路海运航线奖励
	410

	1
	联酋船舶代理（深圳）
	30

	2
	以星综合航运（中国）有限公司厦门分公司
	30

	3
	森罗商船（上海）有限公司深圳分公司
	30

	4
	高丽海运（上海）有限公司厦门分公司
	30

	5
	东方海外货柜航运（中国）有限公司厦门分公司
	30

	6
	马士基（中国）航运有限公司厦门分公司
	60

	7
	厦门中远海运集装箱运输有限公司
	110

	8
	上海新海丰集装箱运输有限公司厦门分公司
	90

	二
	集装箱国际中转奖励
	4677.0755

	1
	厦门国际货柜码头有限公司
	878.8927

	2
	厦门远海集装箱码头有限公司
	418.8964

	3
	厦门嵩屿集装箱码头有限公司
	828.325

	4
	长荣国际船务（深圳）有限责任公司厦门分公司
	228.3337

	5
	利胜地中海航运（上海）有限公司厦门分公司
	689.4122

	6
	高丽海运（上海）有限公司厦门分公司
	4.408

	7
	马士基（中国）航运有限公司厦门分公司
	1398.8538

	8
	上海新海丰集装箱运输有限公司厦门分公司
	229.9537

	三
	集装箱外贸内支线水水中转奖励
	649.8713

	1
	晋江太平洋港口发展有限公司围头分公司
	40.2853

	2
	泉州太平洋集装箱码头有限公司
	49.8259

	3
	福建外贸中心船务有限公司
	352.1794

	4
	福建福宁集装箱物流有限公司
	207.5807

	四
	集装箱内贸水水中转奖励
	2510.449

	1
	泉州太平洋集装箱码头有限公司
	752.1361

	2
	泉州港务集装箱股份有限公司
	7.635

	3
	石狮市华锦码头储运有限公司
	132.7076

	4
	上海郁州海运有限公司
	123.6839

	5
	厦门中远海运集装箱运输有限公司
	748.8442

	6
	厦门港务海翔码头有限公司
	154.3391

	7
	漳州招商局码头有限公司
	9.1723

	8
	福建江阴国际集装箱码头有限公司
	581.9308

	五
	集装箱海铁联运奖励
	6709.16

	1
	厦门外代国际货运有限公司
	3250.84

	2
	厦门树仁国际货代有限公司
	31.72

	3
	厦门市全运通供应链管理有限公司
	20.96

	4
	福建中闽化工有限公司
	6.12

	5
	中铁国际多式联运有限公司厦门经营部
	1196.58

	6
	福建福营多式联运有限公司
	2202.94

公示期从2023年6月1日至2023年6月7日止。任何单位和个人对该专项补助资金有异议的，请在公示期内向省交通运输厅提出。
受理部门：福建省交通运输厅港航中心
地址：福州市杨桥中路283号，邮编：350002
联系人：陈毅欣，联系电话：0591-87077640，传真：0591-87077645。

福建省交通运输厅
 2022年6月1日